
Zarządzenie Nr 48/16 

Wójta Gminy Aleksandrów 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Aleksandrowie. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 3 Statutu Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Aleksandrowie stanowiącego załącznik do uchwały Nr XI/55/11 

Rady Gminy Aleksandrów z dnia 21 grudnia 2011 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zatwierdzam Regulamin Organizacyjny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Aleksandrowie opracowany przez Kierownika Ośrodka zarządzeniem Nr10/2016 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 


